РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область
Муниципальное образование  «Город Орёл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июня 2024

                  №2754
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации

города Орла от 24.12.2013 года № 5788 «Об общественном Совете

опекунов (попечителей), приёмных родителей, усыновителей

города Орла»
В целях обеспечения деятельности общественного Совета опекунов (попечителей), приёмных родителей, усыновителей города Орла, администрация города Орла постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Орла от 24.12.2013 года № 5788 «Об общественном Совете опекунов (попечителей), приёмных родителей, усыновителей города Орла» следующее изменение:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла                    опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя Мэра города Орла И.М. Печерского.
Мэр города Орла                                                                               Ю.Н. Парахин

Приложение к постановлению

администрации города Орла

от «17» июня 2024 года
№ 2754
Приложение №2

к постановлению администрации

города Орла

от 24.12.2013 года №5788

СОСТАВ

общественного Совета опекунов (попечителей),

приёмных родителей, усыновителей

города Орла

1. Парахин Юрий Николаевич – Мэр города Орла, председатель общественного Совета опекунов (попечителей), приемных родителей, усыновителей;

2. Чибисова Светлана Анатольевна - приемный родитель, сопредседатель общественного Совета опекунов (попечителей), приемных родителей, усыновителей;

3. Печерский Игорь Михайлович - заместитель Мэра города Орла, заместитель председателя общественного Совета опекунов (попечителей), приёмных родителей, усыновителей;

4. Мартынова Ирина Евгеньевна – главный специалист отдела опеки и попечительства управления социальной поддержки населения, опеки и попечительства, секретарь общественного Совета опекунов (попечителей), приемных родителей, усыновителей.
Члены Совета:

5. Стебакова Валерия Евгеньевна - приемный родитель, член общественного Совета опекунов (попечителей), приемных родителей, усыновителей;

6. Дубровина Наталья Анатольевна - приемный родитель, член общественного Совета опекунов (попечителей), приемных родителей, усыновителей;

7. Иванова Юлия Владимировна - приемный родитель, член общественного Совета опекунов (попечителей), приемных родителей, усыновителей;

8. Камшилова Антонина Александровна - приемный родитель, член общественного Совета опекунов (попечителей), приемных родителей, усыновителей;

9. Кузьменко Павел Викторович - приемный родитель, член общественного Совета опекунов (попечителей), приемных родителей, усыновителей;

10. Домогатский Константин Игоревич – Уполномоченный по правам ребенка в Орловской области, член общественного Совета опекунов (попечителей), приемных родителей, усыновителей;

11. Тарасова Татьяна Геннадьевна – директор КСУ СО ОО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей «Маленькая страна», член общественного Совета опекунов (попечителей), приемных родителей, усыновителей;

12. Овчинникова Зоя Валентиновна - директор МБУ для детей, нуждающихся в психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи "Городской образовательный центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи города Орла", член общественного Совета опекунов (попечителей), приемных родителей, усыновителей.

Начальник управления

социальной поддержки населения,

опеки и попечительства

администрации города Орла

                  А.В. Шайкина